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Annotatsiya. Togʻ va togʻoldi yaylovlarida urchitilayotgan ona qoʻy va

echkilardan  oʻrtacha  50%:50%  nisbatda  urgʻochi  va  erkak  qoʻzi,  uloqlar

olinadi. Lekin keyingi yillarda naslchilik ishlarini oʻz holiga tashlab qoʻyilishi

hisobiga  jahon  qorakoʻl  teri  auksionlarida  Oʻzbekistonda  yetishtiriladigan

terilar orasida raqobatbardosh teri navlarining keskin kamayib borayotganligi,

ayniqsa sifatli qorakoʻl teri olish uchun soʻyilishi mumkin boʻlgan qoʻzilar soni

kamayib,  soʻyilganida  ham  terisi  sotilmay  qoladigan  holatlar  kuzatilmoqda.

Intevsiv  texnoligiyarini  yaratilish  sohaning  rivojida  sezilarli  darjada  ta’sirini

ko‘rsatadi.
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Самарканд, Узбекистан

Аннатация. В  среднем,  50%:50%  ягнят  и  козлят  женского  и

мужского  пола  получают  от  овец  и  коз,  разводимых  на  горных  и

предгорных  пастбищах.  Однако  в  последние  годы,  из-за  прекращения

селекционной  работы,  резко  сократилось  количество

конкурентоспособных  сортов  кожи  среди  шкур,  выращиваемых  в

Узбекистане  на  мировых  аукционах  каракульских  шкур,  особенно

уменьшилось  количество  ягнят,  которых  можно  забить  для  получения

высококачественных каракульских  шкур,  и  даже  после  забоя  шкуры не

продаются.  Создание  интенсивных  технологий  оказывает  значительное

влияние на развитие отрасли.

Ключевые  слова: водород,  жвачка,  рождение,  добавка,  корм,

аппетит, уксус, пищеварение, пропионовая кислота, жир, активный.
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Annotation. On average, 50%:50% of male and female lambs and kids

are obtained from sheep and goats  raised on mountain and foothill  pastures.

However, in recent years, due to the cessation of breeding efforts, the number of

competitive leather varieties among the skins raised in Uzbekistan for global

Karakul skin auctions has sharply decreased. The number of lambs that can be

slaughtered to produce high-quality Karakul skins has particularly decreased,

and even after slaughter, the skins are not sold. The development of intensive
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technologies has had a significant impact on the development of the industry.

Key words: hydrogen, chewing gum, birth, supplement, feed, appetite,

vinegar, digestion, propionic acid, fat, active.

Kirish. Oʻzbekiston  sharoitida  sutdan  ajratilgan  qoʻzilar  organizmida

noqulay ozuqaviy va iqlimiy omillar taʼsirida, qator stresslar natijasida qoʻzilar

tomonidan yaylov ozuqalarini isteʼmol qilinishi,  tarkibidagi moddalarni hazm

boʻlishi  va oʻzlashtirilishi  kabi  jarayonlarga  lazer  nurining taʼsirini  oʻrganish

boʻyicha tadqiqotlar olib borilmagan[1,2].

Qoʻzilarni  sogʻlom,  hayotchanligini  saqlab  qolish  bilan  birga  ularning

mahsuldorligini  oshirish,  bozorni  ekologik  jihatdan  toza,  yuqori  sifatli

raqobatbardosh qoʻzi goʻshti bilan boyitish muammosi hozirgi bozor iqtisodiyoti

sharoitida eng dolzarb yoʻnalishlardan biriga aylanib ulgurdi[3,4].

Usullar.  Qoʻchqorchalarda  kavsh  qaytarish  jarayoni  odatda  kechki

oziqlanish  tamomlanganidan  keyin  30-36  daqiqa  oʻtgach  boshlandi,  bir

kechada  4-6  marta  kavsh  qaytarish  jarayoni  kuzatildi  va  ularning  har  biri

oʻrtacha  22-25  daqiqa  davom  etdi.  Soʻngra  35-65  daqiqa  davom  etuvchi

tinchlik davridan keyin yana kavsh qaytarish jarayoni boshlandi. Tajribalarni

kuzatish  natijalariga  koʻra  kavsh  qaytarish  jarayonlari  tajriba  guruhi

qoʻchqorchalarida nazorat guruhidagiga nisbatan 8-12% ga ortiq davom etishi

aniqlandi. [5,6].

Natijalar.  Solishtirilayotgan  har  ikkala  guruhlar  qoʻchqorchalari  katta

qornida 5 daqiqa davomida 6-8 marta ruminatsiya qayd qilindi.  Ruminatsiya

sindromi qayta ishlanmagan yoki hazm boʻlmagan ovqatni olib kelishiga, uni

yana  chaynashiga  va  keyin  ovqatni  yutib  yuborishiga  yoki  tupurishiga  olib

keladi.Katta  qorin suyuqligidagi  vodorod ionlarining konsentratsiyasi  maʼlum

darajada  hayvonlarning  ishtahasiga,  yaʼni  ozuqalarning  isteʼmol  qilinishiga

oʻzining taʼsirini koʻrsatishi aniqlangan[109; 42-49-b.].

Olingan  maʼlumotlarga  koʻra,  lazer  nurining  taʼsiri  natijasida  kavsh

qaytarish jarayonini ortishi soʻlak ajratilishini koʻpayishiga, katta qorinda hazm
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boʻlish  jarayonni  yaxshilashiga  imkoniyat  yaratadi  deb  hisoblaymiz.  Shu

boisdan har ikkala guruhlarda natijalar bir-birlaridan farq qildi va bu jarayon

katta qorin suyuqligi mikroorganizmlarini faoliyati uchun qulaylik tugʻdirdi deb

hisoblaymiz.

Ratsion tarkibining faqat dagʻal ozuqalardan iborat boʻlishi katta qorinda

pH  ning  darajasini  oshishini  taʼminlash  bilan  birga  soʻlak  ajralishini

kuchaytiradi.  Bu  esa  oʻz  navbatida  katta  qorinning  qoʻshimcha  ravishdagi

buferlik  himoyasini  taʼminlaydi.  Kislotalilikning  bunday  koʻrsatkichi  soʻlak

bilan  tushayotgan  bikarbonatlarni  va  natriy  fosfatining  tushishi  hisobiga

yaratiladi.  Katta  qorindan  kislotalarning  evakuatsiyalanishi  natijasida  ximus

bilan  ichakka  oʻtishi  va  qonga  soʻrilishi  hamda  katta  qorin  suyuqligining

buferlik  xususiyatlari  bilan  taʼminlanadi.  Bundan  tashqari,  katta  qorin

suyuqligining  muhiti  neytralga  yaqin  boʻlganida  (pH  6,4-6,8),  undagi

mikrofloraning rivojlanishi uchun juda qulay sharoit yaratiladi[7,8].

Tajriba guruhi qoʻchqorchalari katta qornida hosil boʻlgan UYoK miqdori

va undagi sirka kislotasining ulushi  nazorat  guruhiga nisbatan 12,73% ga va

5,1%  ga  yuqori  ekanligi  aniqlandi.  Nazorat  guruhida  hosil  boʻlgan  UYoK

fraksiyalari  meʼyor  darajasida  boʻlishi  kuzatilgan  boʻlsa,  tajriba  guruhi

qoʻchqorchalarida propion kislotasining ulushini ortishi moy kislotasining ulu-

shini kamayishi hisobiga yuz berdi, bu esa bizning nazarimizda moy kislotasi-

ning ulushini kamayishi ularni toʻqimalar tarkibida joylashgan va hayvonlar tirik

massasining ortishini taʼminlovchi yogʻlar sifatida sarflangan boʻlishi mumkin.

pH ko‘rsatkichi bo‘yicha nazorat guruhida 6.51% bo‘lsa tajriba guruhida 6.78%,

Uchuvchi yogʻ kislotalar nazorat guruhida 9.82 mMol/ml, tajriba guruhida 11,07

mMol/ml, Sirka nazorat guruhida 64.5% bo‘lsa tajriba guruhida 67.8%, Propion

nazorat guruhida 23.6% bo‘lsa tajriba guruhida 29.9%, Moy nazorat guruhida

11.7% bo‘lsa tajriba guruhida 7.77% ni tashkil qildi[9].
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